
CODICE SCUOLA
DENOMINAZIONE 

SCUOLA
CdC DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

ORGANICO 

CATTEDRE 

INTERNE

ORGANICO 

CATTEDRE 

ESTERNE

TITOLARI 

SCUOLA

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

VEIS02400C M.POLO-LICEO A053 STORIA DELLA MUSICA 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO A063 TECNOLOGIE MUSICALI 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO A064 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     0 1 1 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AA55 ARPA                               1 0 1 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AB55 CHITARRA                           3 0 2 1

VEIS02400C M.POLO-LICEO AC55 CLARINETTO                         1 0 1 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AE55 FAGOTTO 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AG55 FLAUTO DOLCE 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AH55 OBOE 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AI55 PERCUSSIONI                        2 0 1 1

VEIS02400C M.POLO-LICEO AJ55 PIANOFORTE                         3 0 3 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AK55 SASSOFONO                          1 0 1 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AL55 TROMBA                             1 0 0 1

VEIS02400C M.POLO-LICEO AM55 VIOLINO                            2 0 1 1

VEIS02400C M.POLO-LICEO AN55 VIOLONCELLO                        1 0 1 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AO55 CANTO                              1 0 1 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AP55 CONTRABBASSO 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AQ55 ORGANO 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AR55 TROMBONE 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AS55 VIOLA 0 0 0 0

VEIS02400C M.POLO-LICEO AW55 FLAUTO TRAVERSO                    2 0 2 0

VEPC050007 XXV APRILE A053 STORIA DELLA MUSICA 0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE A063 TECNOLOLGIE MUSICALI 0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE A064 TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE AB55 CHITARRA                           1 0 0 1

VEPC050007 XXV APRILE AC55 CLARINETTO                         1 0 0 1

VEPC050007 XXV APRILE AD55 CORNO 0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE AH55 OBOE 0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE AI55 PERCUSSIONI                        1 0 0 1

VEPC050007 XXV APRILE AJ55 PIANOFORTE (vedi nota a piè pagina) 4 0 2 1

VEPC050007 XXV APRILE AK55 SASSOFONO                          0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE AL55 TROMBA                             0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE AM55 VIOLINO                            1 0 1 0

VEPC050007 XXV APRILE AN55 VIOLONCELLO                        1 0 1 0

VEPC050007 XXV APRILE AO55 CANTO                              2 0 1 1

VEPC050007 XXV APRILE AP55 CONTRABBASSO 0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE AQ55 ORGANO 0 0 0 0

VEPC050007 XXV APRILE AW55 FLAUTO TRAVERSO                    0 0 0 0

Art. 5 c. 1 del CCNI - il 50% dei posti è accantonato per le nuove assunzioni, il 50% dei posti è destinato alla mobilità territoriale e professionale
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